
善牧園(幼兒園) 110 學年度新式制服選購表           班  姓名：
   項    目 尺寸 件數 尺寸 件數 單價  總 價  項    目  單價 尺寸  件數 總 價

S90 M100 工作服 350 (XS)
L110 XL120 工作服 350 (S)

工作服 350 (M)
S90 M100 防震袋 230 (藍)
L110 XL120

2L130

S90 M100

L110 XL120

2L130

S90 M100 新書包 300
L110 XL120

2L130

S90 M100 餐具(含袋)新 450
L110 XL120

2L130

S90 M100

L110 XL120 校帽(男) 230 （ ）

校帽(女) 230 （ ）

S90 M100

L110 XL120

S90 M100

L110 XL120

S90 M100

L110 XL120

S90 M100

L110 XL120

S90 M100

L110 XL120

S90 M100

L110 XL120

S90 M100

L110 XL120

110/06

小計 總計

小←(S、M、L、XL、2L)→大

※校帽請註明所需尺寸※

              小←(52、54、58)→大
520

1400

900

720

400

1180

580

※服裝請註明所需尺寸※

550

880

小計

550

590

590

750

保暖冬季大

外套

新冬季制服

上衣(男)

新冬季制服

七分長褲(男)

新冬季制服

背心裙(女)

新冬季吸排

運動服-長褲

新冬季吸排

運動服-上衣

新冬季制服

內搭衣

(男女共款)

新冬季吸排

運動服-外套

新夏季制服

上衣(男)

新夏季制服

短褲 (男)

新夏季制服

洋裝(女)

新夏季涼感

運動服-上衣

新夏季吸排

運動服-短褲


