善牧園(幼兒園) 110 學年度**新式制服**選購表 _____班 **姓名**:

項目	尺寸	件數	尺寸	件數	單價	總 價	項目	單價	尺寸	件數	總價
保暖冬季大	S90		M100				工作服	350		~	
外套	L110		XL120		1400		工作服	350	·		
712							工作服	350			
新冬季制服	S90		M100				防震袋	230	- ` '		
上衣(男)	L110		XL120		900				\		
	2L130										
新冬季制服	S90		M100								
七分長褲(男)	L110		XL120		720						
, ,	2L130										
新冬季制服	S90		M100				新書包	300			
內搭衣	L110		XL120		400						
(男女共款)	2L130										
新冬季制服	S90		M100				餐具(含袋)新	450			
背心裙(女)	L110		XL120		1180						
	2L130										
新冬季吸排	S90		M100								
┃運動服-上衣	L110		XL120		580		校帽(男)	230			
** (!!!							校帽(女)	230	()		
新冬季吸排	S90		M100								
▌運動服-長褲	L110		XL120		550						
並みチ町サ	500		11100						1		<u> </u>
新冬季吸排	S90		M100		000						
┃運動服-外套 ┃	L110		XL120		880						
											<u> </u>
 新夏季制服	S90		M100				小計				<u> </u>
上衣(男)	L110		XL120		590		, , , , ,				
エル(カ)											
 新夏季制服	S90		M100								
短褲 (男)	L110		XL120		590		1				
/···· (// (//)/											
————— 新夏季制服	S90		M100								
洋裝(女)	L110		XL120		750						
新夏季涼感	S90		M100				※服	裝請註明	月所需.	尺寸※	
運動服-上衣	L110		XL120		550		小←(S	۰ M ۰ L	· XL ·	2L)→	·大
							※校	帽請註明	月所需	尺寸※	
新夏季吸排	S90		M100				小←(52	2 、 54 、	58)→		
運動服-短褲	L110		XL120		520						
小計						總計					
110/06							II		I		